Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2004.

Ofício Nº 6/2004

Senhor Deputado,

Pelo presente, venho solicitar os bons préstimos de V.Exa. para com a jovem Tânia Maria da Silva, que está cursando a Faculdade de Direito do Sul de Minas, em Pouso Alegre, a qual está pleiteando uma bolsa de estudos, em virtude dos parcos recursos de que dispõe sua família, o que inviabiliza o pagamento das mensalidades da Faculdade.

Segue anexo, comprovante de matrícula e demais documentos. Qualquer contato pode ser feito com este vereador.

Esperando poder contar com o elevado espírito público que norteia os trabalhos de V.Exa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em questão, prevalecendo-me da oportunidade para manifestar renovados protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Francisco Rafael Gonçalves

Deputado Estadual

Belo Horizonte-MG

PAGE